

## АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 18.05. 2020 № 263

г. Талица

О внесении изменений в постановление Администрации Талицкого городского округа от 17.03.2020 № 166 (с изменениями от 23.03.2020, 26.03.2020,07.04.2020, 22.04.2020) «О введении режима повышенной готовности на территории Талицкого городского округа»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 11 мая 2020 года № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-пCoV)», руководствуясь Уставом Талицкого городского округа, учитывая санитано-эпидемиологическую ситуацию в Талицком городском округе

## постановляю:

- 1. Внести в постановление Администрации Талицкого городского округа от 17.03.2020 № 166 (с изменениями от 23.03.2020, 26.03.2020, 07.04.2020, 22.04.2020) «О введении режима повышенной готовности на территории Талицкого городского округа» следующие изменения:
  - 1.1. Дополнить пункт 2 подпунктом 1-3 следующего содержания:
- «1-3) организовать в муниципальных дошкольных образовательных организациях приложению настоящему постановлению согласно K формирование оба родителя дежурных групп для детей, (законных либо единственный родитель (законный представитель) представителя) категориям граждан, являющихся работниками которых относятся K организаций, поэтапно возобновляющих деятельность, с учетом санитарнопротивоэпидемических (профилактических) мероприятий по предотвращению эпидемического распространения коронавирусной инфекции COVID-2019;».
  - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Администрации Талицкого городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Талицкого городского окружа

А.Г. Толкачев

Приложение к постановлению Администрации Талицкого городского округа от 11.05. 2020 № 263

## ПЕРЕЧЕНЬ муниципальных дошкольных образовательных организаций Талицкого городского округа, открывающих деятельность в режиме дежурных групп

Nº ⊓/⊓	Наименование муниципальных дошкольных образовательных организаций	Количество дежурных групп	Наполняемость (человек)
1.	МКДОУ «Детский сад № 23	1	Не более 12
	«Теремок»		
2.	МКДОУ «Детский сад «Им. 1	1	Не более 12
	Мая»		